periculum vita, in famia, fortunarum & ubi dicitur ubi de consuetudine et prole et ad  
Laym. In y. de excom. c. b. ac proinde pro talibus n. op. e. scribere Roman. Sed omittit  
endi si ad Epum. superiores regulium pari rati fuerit absoluit ab alijs reservatis  
cum religiosi ex iure n. liceant iura Roman. nec sibi se Epum cogant ob vim  
iura publica.

Religiosi  
sunt absolui  
ab alijs reser-  
vatis a pro-  
superiore, qd  
de crimine  
publica p.

Ubi ex eadem Trid. Glesarii alijs pro reservatis n. privilegia. Volu. quoy ob-  
soluit sibi invidere a casibz Ep. reservatis & extra ostium mortij ul. si in casu  
mortalij necessitatis ponitur n. pot. recurrere ad Epum & alium sacerdotem pro  
reservatis approbatur si n. solum quilibet sacerdos pot. absoluit a reservatis  
miliores parvi proximis aut probis nutriendis, item eos qui in nocte aut altero die  
ante Ep. Matrimonij gratiam officium, ut et alijs miliores q. pro absoluitur ad hunc ad  
alijs plus q. 3. horum aliter officio debent, sed e. ex q. n. sententia sacerdotum  
qui huiusmodi n. n. celebrare debent & sacerdos qui s. n. nec sine sacramento  
sacramentum quominus populo committere, si e. Glesarij aut laico q. officio ponitur  
poterit ipsam directe absoluit a n. reservatis, et sic invidere absoluit a reservatis  
cum onere si se sibi soli aliter qui habeat potestatem directe absoluit a reservatis,  
ad quod idem obligat, qui bona fide Glesarij pot. reservatum sacerdotum h. h. h.  
specialiter facultatem ab eo p. ignita absoluit e. extra hoc casu q. s. p. n. q.  
Glesarij ad verbum ponitur sibi officio pot. reservatum a quo n. pot. absoluit  
tenet monere pontem ul. pro absoluit alium auctor ul. declarat. Sed s. p. n. q.  
in fine nisi n. malis rogare licentiam absoluit, q. superior dare debet nisi  
gravissimam causam habeat, qua ponitendum esse audiat ne reservatum casum  
reddat officium q. iudicium solit.

Quare y. an Glesarij pro reservatis privilegia in sua diocesi valeat abso-  
luit peregrinum a reservatis in sua diocesi.

A. Affirmative ponitur bona fide agit. ratio una p. h. e. q. talis ponitur quo-  
ad hunc autem officio subicit Ep. in quo officio quoad onera, ibi ul. n.  
pot. absolui a casu in hac diocesi reservatis a quolibet Glesario, q. eiusmodi casu  
n. sed reservatis in diocesi sua propria, q. e. subicit quoad onera, adeo q. aliquid  
poterit a casu in sua diocesi reservatis si ea officio alibi ubi reservatis s.  
ratio r. d. p. h. e. q. si ponitur agit mala fide, e. de industria nigra ex suo pot. n.  
ul. proprii iudicij auctoritate etudat, graviter onerat, et s. n. capax e. valida absoluit.

Quare pro an superior reservatis pot. absoluit a reservatis, et pro reliquis  
a reservatis mittere ad inferiorem.

Ad obligat negatiue ratio e qd exigit integritas confessionis scilicet ut audiatur oia  
iura graua possidentibus nisi grauis quidam necessitas occurrat qd qui hinc facultatem  
absoluerit e reprobis dicitur auerere solam confessionem ponit nisi in qd forma  
et quodam in locis gallia fieri de reuerentia scilicet tunc in reuerentia ut cum  
in iuribus seculari potestatis solam in reuerentiam, et pro absolute felle remittat  
ad inferiores.

# Questio 4ta.

## Officio sacerdotij ante, intra, et post confessionem.

Queres 1mo qd requiratur ex pte confessorij ante confessionem?  
Præter ea que requiruntur ad validam administrationem facti potestatis pte  
muni nre potestatis ordinis, approbationem et iurisdictionem ante administrationem  
facti potestatis ut ea scilicet licet in rebus in confessione ditionis requiruntur nre  
doctrina et prudentia, ita censetur et passim ex sacris litteris, ob  
et sacris canonibus debent acquisita esse. Ratio in istis pte quod prohibetur  
assiduo dicitur de factis in genere ubi offensum e iura cum factis vel licite  
agat de e in statu quod specialiter in hoc facto verum e ubi iudicet facti  
ab i. fungit persona dei iudicet. Ratio de pte e minor facti potestatis agit  
personam iudicet, pastoris et medici, qd ut licite administret deo fidei re  
iudicare, bene docere, et fidei mederi; hinc scilicet iudicet aut magis graviter  
peccat si sua culpa ignorat que officium suum gerunt, sic e peccat si solus  
sacerdos qui magis confessorij exercet facti se nre facti instructione p. v. ali  
officio in tali loco, aut tale genus hominum exercendo, de e. Probabili qui p. v. tra  
capitulum necessitate hinc muni proficiunt ignorantibus. qualis ratio defendit e doctrina  
confessorij facti apparet ex triplici hoc officio iudicandi, docendi, medendi.  
3ta pte ratio e: qd sere regula vnicuique circa directionem conscientiarum mutari debet  
in particulari ob diversos dispositiones possidentium, aut alios individuos eorum  
circumstantias, ad hoc aut maxime ratio e prudentia scire que facile offendit  
quanta sit scientia.

Queres 2do. Quam obligatio fuit confessorij intra confessionem?  
Hinc e capita reuocari pot. v. nre e procurare cum possibilibus integritatem  
maxime confessionis qd erga rudes maxime, et alios ubi prudenter limitat de integritate

Utrum e qd dicitur qd dicitur et agnoscere statim pccatentij, ita ut habeat iudicium moraliter verbum de dispositione ipsius et dignitate ad absolutorem.

Quoq; qd ad qd beneat qd dicitur post confessionem. Tenet ad dicitur. immo e ut pccatentem velle qd dicitur absoluti. cad e: qd pccatentem velle qd dicitur acquisitum in ad absolutorem, quo pccatentem sine iniuria eidem negari n pt, nisi aliunde obstat impedimentum; quoniam an pccatentem vel dicitur qd dicitur differe aut removere absolutorem, qd dicitur nosse de dicitur in que requiritur ad dignam potestatem dispositionem.

Quom e ut qd dicitur sit prudens in emendandis dicitur se qui inveniunt in confessione. Quom e ut audiprima silentium beneat dicitur in confessione. Quom e ut

### Questio 5ta.

#### De sigillo Confessionis.

Sigillum confessionis dicitur. Indispensabilis obligatio servandi secreta illa que augetur et ex confessione tendente ad facta pccatentem sicut in confessione pccatentem. De sigillo dicitur de causa de heretico ab eo quo secreta confessionis ne alij sciant. Deinde oritur ex confessione tendente ad facta pccatentem hinc e pccatentem illis qui qd dicitur qm e sed n absolute veniunt sub sigillo, si que vo pccatentem confessionis manifestata fuerint animo in imitandi confessionem et eum sollicitandi ad pccatentem delicti confessionis n beneat sigillo, sed la facta etiam n dicitur aliorum delicta n propalare. De hoc sigillo queritur quis ad illud beneat unde oritur tanta obligatio sigilli et quoniam sub illo cadunt.

Proposito uno ad sigillum tenentur vbi qui notitiam tulerunt pccatentem ex eorum manifestatoe facta in ordine ad facta confessionem.

Obi cadit in iura cur obligat sigillum e ne edat qd dicitur odiosa, sed si qui vult qui ex confessione quomodolibet hnt notitiam pccatentem n beneat ad sigillum qd dicitur si res odiosa n ming, ac si confessionis liceret pccatentem in confessione audita propalare qd e. hinc

Infere ad sigillum tenentur uno in pccatentem quo mediante fit qd dicitur. De confessorum

et perpelui exili qd postea multatum fuit in penam per se loca debrutionis in dicitur  
 monasterium; imo <sup>culpa</sup> concurrentibus qd hanc casibus specialibus qd modis sacerdotibus  
 degradandi et haddit potestati seculari pro libitu puniendi. ut dicit Laym. sic vlti  
 In seny. fraditionem sigilli ee sacrilegium gravissimum qd ex nullius in praecepto  
 multiplicem molitionem qd probat ac proinde qd confessorium graviissime obligari ne in alia  
 ma qdm necesse hnt obligati transgrediantur. quodam tenore qd dicitur in sacrosanctis sacra-  
 mentis sigillum a iure huerit; sacra n e; sed pro gravitate excofio sub sacra de hnt

**De sigillo 3tia.** Sub sigillum cadunt oia pda notalia laon fulura qm  
 proferita in genere et parti; oia venialia in parti; oia criminalia ubi qd hnt pda  
 oia nrales ex confessione notu ubi et confusa Eulogistica qd irregularia ubi  
 qd qd horum oim revelatio confessionem reddit odiosam infringit iugmentale qm  
 oia obligat supra recensita qd e. hinc.

In foro sacerdotum frangere sigillum si e dicitur e indiciale manifeste hnt  
 et lalem qd hnt e qd leve mendacium; si idem frangit qui dicitur de hnt e  
 qd hnt e nisi venialia qd quilibet audire non potest de hnt qd hnt e aliqua pda  
 adeoq; impenitibile a d revelatio sacerdotis sine peccato cum qd hnt e factu aliqd  
 veniale et periculose si sui loquendi sacerdotis qd hnt e coram infirmis qui inde pnt  
 scandalizari ac proinde scind ab eiusmodi loquentis; si e a talis oia qd  
 e sine fraditione sigilli in genere de pda in confessione auditis abstracto a  
 personis alijs sermo fieri potest; affirmandum e sub pda qd hnt e prudenter pnt  
 timeri periculum scandalis.

In foro Confessorium cum raptum cum ipso potest loqui pda de pda  
 aut alijs negotijs in confessione auditis sola nisi cum expresso pda licentia.

Quare an e poenitentia obligat ad sigillum respu eorum qd confessoris in hnt factu  
 administrare ipsi e dicitur e in iuribus.  
 si n tenet ad hoc sub sigillo pda; hnt sub secreto nrale qd ex illa revelatioe  
 aliqd damnum e in ipsam confessionem et qd reverentiam factu tenent. raa e qd poeni-  
 tentia hnt ex praecepto nrale sum e ex praecepto religionis tenet cavere damnum  
 confessionis et irreverentiam factu. qd si hnt confessionis eo impie alij deventat  
 ut in ipso poenitentia tribunali poenitentiam ad pda aliqd sollicitat; hnt sola pda  
 sed tenent illum ad superiores deferre ut expresso declarat in expositionibus factis  
 que affirmant confessionem Dei qd ipse sacerdotis in confessione factu ad

ad hanc pda  
 e si pda  
 ad hanc pda  
 e si pda  
 ad hanc pda  
 e si pda